Enviado à Internet/DJEem:
DJEnº. :
Disponibilizado em:
Publicado em:

_____________
_____________
_____________
_____________

ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CLÁUDIA

Nome do Candidato(a) Pontuação Resultado

TâniaMara Hann de Paula 1,5 CLASSIFICADA

TiagoPeres Sousa 1,0 DESCLASSIFICADO*

PROCESSO SELETIVO DESTINADO À SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE
PESSOA FÍSICA NA ÁREA DE PSICOLOGIA DA COMARCA DE CLÁUDIA-MT

EDITAL N.03/2022/DF

A Excelentíssima Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de

Cláudia, Estado de Mato Grosso, Dra. Thatiana dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do Processo Seletivo para credenciamento de pessoa física

na área de Psicologia da Comarca de Cláudia, de que trata o Edital n. 02/2022-DF,

disponibilizado no Diário de Justiça Eletrônico, Edição n.11236, na data de 08/06/2022, com

publicação no dia 09/06/2022, nos termos do Provimento n. 08/2020/CM, alterado em parte

pelo Provimento 03/2021-CM, que regulamenta o presente certame.

1. Relação de nomes e notas dos interessados inscritos ao

credenciamento na área de Psicologia:

2. A desclassificação do candidato Tiago Peres Sousa, se deu por não ter
preenchido os critérios do Edital n. 02/2022-DF, referente ao item 5.2-I - cópia da Carteira de
Identidade com data de expedição máxima de 10 (dez) anos.

3. Serão admitidos recursos, no prazo de 02 (dois) dias, contados da
publicação deste edital no Diário da Justiça Eletrônico-MT, conforme dispõe o item 7.1 do
Edital n. 02/2022-DF.

3.1. Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser interpostos
somente por meio do endereço eletrônico claudia@tjmt.jus.br, conforme prazo estabelecido no
subitem 7.1.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém no futuro
possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será afixado no local de costume e
publicadona forma da lei.

Cláudia, 29 de junho de 2022.

Assinado digitalmente
Thatiana dos Santos

Juíza de Direito e Diretora do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: T
ha

tia
na

 d
os

 S
an

to
s

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
8C

B
3D

F
B